ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» марта 2015г.

№ 282                                                 г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными учреждениями услуги «Предоставление информации
о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные
(за исключением дошкольных) программы»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденного постановлением администрации  города от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг на территории города Твери», Реестром муниципальных услуг в городе Твери, утвержденным постановлением  администрации города от 18.04.2012  № 778, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить административный регламент предоставления муниципальными учреждениями услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные (за исключением дошкольных)  программы» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению информации (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Л.Н. Огиенко.

Глава администрации города                                                      Ю.В. Тимофеев